



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 30/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	50,00	M3	Areião grosso.	119,50000	5.975,00
5	15.000,00	Un	Tijolo 6 furos.	0,48000	7.200,00
6	300,00	Un	Cal sc 20kg.	9,89000	2.967,00
8	200,00	Kg	Pregos diversos.	9,80000	1.960,00
9	12,00	M3	Madeira bruta mista.	560,00000	6.720,00
10	300,00	M	Ripas de eucalipto para terças.	3,53000	1.059,00
11	100,00	M2	Piso cerâmico PEI 4, placa de 40x40cm.	15,84000	1.584,00
17	25,00	Un	Tinta óleo 3,6 litros.	51,40000	1.285,00
21	50,00	Un	Telha de fibrocimento 6mm 2,44m.	45,15000	2.257,50
22	10,00	Un	Cumeeira 6mm.	27,44000	274,40
Total dos Produtos					31.281,90

Empresa: TEGGOMAX IND D'TELHAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 1014					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	70,00	M3	Areiãozinho.	120,00000	8.400,00
3	300,00	Sc	Cimento sc 50kg CP IV.	24,35000	7.305,00
4	10.000,00	Un	Tijolo maciço.	0,41000	4.100,00
7	30,00	Un	Cola para pintura a cal.	2,82000	84,60
12	35,00	Sc	Argamassa interna AC I 20kg.	8,79000	307,65
13	10,00	Un	Separador de piso 4mm, pcte. com 100 un.	5,44000	54,40
14	50,00	Kg	Rejunte cores diversas.	3,79000	189,50
15	7,00	Un	Selador acrílico 16 litros.	94,73000	663,11
16	20,00	Un	Tinta acrílica fosca branca 16 litros.	208,19000	4.163,80
18	15,00	Un	Solvente 1 litro.	13,09000	196,35
19	15,00	Un	Tinta para demarcação asfáltica 16 litros.	453,00000	6.795,00
20	5,00	Un	Multi massa tapa tudo.	34,59000	172,95
23	200,00	Un	Parafuso telheiro.	0,50000	100,00
24	10,00	Un	Alvenarite 5 litros.	33,00000	330,00
25	3,00	Un	Pá metálica com cabo.	29,84000	89,52
26	3,00	Un	Enxada metálica com cabo de madeira.	23,68000	71,04
27	2,00	Un	Carrinho de mão em metal com pneu de borracha.	173,92000	347,84
28	2,00	Un	Colher de pedreiro.	22,13000	44,26
29	3,00	Un	Trena de 8 metros.	21,90000	65,70
30	2,00	Un	Alicate universal.	25,40000	50,80
31	2,00	Un	Alicate de pressão.	38,48000	76,96
32	1,00	Un	Trena de 30 metros.	45,68000	45,68
33	1,00	Un	Trena de 50 metros.	81,90000	81,90
34	4,00	Un	Rolo de lã para pintura.	24,91000	99,64
35	4,00	Un	Rolo de espuma para pintura.	10,45000	41,80
36	5,00	Un	Pincel 396x1 1/2.	3,80000	19,00
37	2,00	Un	Martelo cabo de madeira.	32,66000	65,32



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
38	15,00	Un	Tinta acrílica fosca 3,6 litros, cores diversas.	55,00000	825,00
39	1,00	Un	Furadeira de alto impacto.	943,23000	943,23
Total dos Produtos					35.730,05

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 19 de Julho de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão